Power Rack Pro

Gebruikershandleiding




o o
ONDERDELENLIJST \‘L[Ltﬁ-f-i{'\

NUMMER OMSCHRIJVING AFBEELDING AANTAL
1 M10 X 90 Bout, Moer, Sluitring CT—> 00 4
2 M10 X 80 Bout, Moer, Sluitring C— 00® 6
3 M10 X 20 Bout, Moer Co 10
4 M10 Moer, Sluitring (© 6
5 60 Afdekplug = 2
6 70 X 50 Afdekplug Ny 2
7 Rubber _ 2
8 @60 @50 5 2
9 @50 Afdekplug O 2

VirtuFit Power Rack Pro




0 I -‘:*
MONTAGE INSTRUCTIES \‘Llr_tﬂ'n\\

STAP 1

3 VirtuFit Power Rack Pro




g =L

‘--

"2
=
-
U
=
4 =
=
)
=
L
:
[
=
@)
=

=\

4\0000000

®

D%QA,

VirtuFit Power Rack Pro



Voor vragen of ontbrekende onderdelen
kunt u contact opnemen met
Fitness Benelux

Bl EITNESS |

B CENER

Nederland
T +31 (0)74-7600219

E service@fitnessbenelux.nl

W www.fitnessbenelux.nl



